SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

AUTARQUIA MUNICIPAL

PREFEITUA DOS
PALMARES]

Rua da Palma, 90, Centro, Palmares/PE. CNPJ: 10.623.114/0001/-41.
Fone: (81) 3662 2222 – www.saaepalmares.com.br

PORTARIA SAAE Nº 001/2021.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR E ADOTA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

      O PRESIDENTE DO SAAE – Serviço

Autônomo de Água e Esgoto – Palmares–PE, nomeado por Ato

Administrativo do Executivo Municipal, através da Portaria nº 39/2021, em

virtude das atribuições do cargo que ora ocupa.

RESOLVE :

      Art. 1º - Exonerar o Sr. LUIZ GUSTAVO DA

SILVA BELO, portador do RG nº 6.340.192 - SDS – PE, e inscrito no CPFMF sob o

nº 04639.445.414-64 ocupante do cargo em comissão de ASSESSOR

TÉCNICO I, simbologia SAA-3.

Art. 2º - Revogadas as disposições em

contrário, esta portaria tem efeitos a partir 05 de janeiro de 2021.

                                        Publique-se, registre-se e cumpra-se.

      Gabinete do Presidente do SAAE –

Palmares – PE, em 14 de janeiro de 2021.

      Eduardo Monteiro de Carvalho.

               Presidente do SAAE.

	PORTARIA SAAE Nº 001/2021.

		2021-09-15T11:19:39-0300
	EDUARDO MONTEIRO DE CARVALHO:13562649487